

Comune di Campogalliano - Protocollo n. 418/2020 del 15/01/2020

Si attesta, ai sensi dell'art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia è conforme in tutte le sue componenti al documento informatico originale depositato agli atti presso il Comune di Campogalliano.



Spett.le
COMUNE DI CAMPOGALLIANO
 PIAZZA VITTORIO EMANUELE II, 1
 41011 CAMPOGALLIANO (MO)

Destinaz.
 COMUNE DI CAMPOGALLIANO
 PIAZZA VITTORIO EMANUELE II, 1
 41011 CAMPOGALLIANO (MO)

CIGARINI S.r.l.
 Via Marsala n. 23 - 42048 Rubiera (RE) - Tel. +39 0522-261904
 info@cigarinisrl.it - www.cigarinisrl.it - PEC: cigarinisrl@legalmail.it
 C.F./P.IVA 02784640357 - Reg. Impr. REA RE-313281 - Cap. Soc. € 100.000 i.v.

OFFERTA A CLIENTE

Cod. cliente 003347	P. IVA / Codice fiscale IT00308030360	Pagina: 1 di 1	Numero doc. 7	Data doc. 15/01/2020	Data validità 28/02/2020
Banca / Agenzia cliente 05387/66670 BPER BANCA S.P.A./FILIALE DI CAMPOGALLIANO		Condizioni pagamento BONIF. BANC. A 30 GGDFFM		Redatto da: ROBERTO	
Banca Azienda BPER BANCA SPA / FILIALE DI RUBIERA ABI: 05387 CAB : 66470 IBAN: IT79 G 05387 66470 000002632865					Valuta EURO
Riferimento commerciale			Referente		

Cod. Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo	Sconti	Importo riga
	LAVORAZIONI DA ESEGUIRE SU PIATTAFORMA COMET EUROSFILO 18/2/6.8 SLJ MATRICOLA 9339 MONTATA SU AUTOCARRO TARGATO BE 733 LK COME DA PRESCRIZIONI SUCCESSIVE AD INDAGINE SUPPLEMENTARE : - SMONTAGGIO PIEDE STABILIZZATORE ANTERIORE LATO DESTRO, ELIMINAZIONE PERDITA OLIO CON SOSTITUZIONE KIT GUARNIZIONI, RIASSEMBLAGGIO E RIMONTAGGIO SU STRUTTURA - SMONTAGGIO CESTELLO PORTAOPERATORE IN VETRORESINA CON SCOLLEGAMENTO COMANDI E IMPIANTO ELETTRICO E OLEODINAMICO - RIPARAZIONE SUPPORTO METALLICO INFERIORE DI INCERNIERAMENTO CESTELLO, APPLICAZIONE IDONEI RINFORZI LATERALI, RIPARAZIONE CESTELLO IN VETRORESINA E SUA RIVERNICIATURA COMPLETA - ELIMINAZIONE GIOCO DA PERNI E BOCCOLE SU PARTE FINALE SNODATA BRACCIO SFILO - RIMONTAGGIO CESTELLO E RIPRISTINO COLLEGAMENTI ELETTRICI ED OLEODINAMICI - CONTROLLO E PROVE FINALI IMPORTO COMPLESSIVO MATERIALI, VERNICIATURA E MANO D'OPERA NOTA : RESTANO ESCLUSE EVENTUALI ALTRE LAVORAZIONI DA VOI RICHIESTE O PROBLEMATICHE NON PREVENTIVABILI CHE DOVESSERO EMERGERE IN FASE DI LAVORAZIONE. EVENTUALI COSTI AGGIUNTIVI SARANNO PREVENTIVAMENTE CONCORDATI CON IL VS. RESPONSABILE.			5.980,000		5.980,00

Spese di Trasporto	Spese Accessorie	Totale Imponibile 5.980,00	Totale Iva 1.315,60	Totale 7.295,60
Porto	Trasporto a cura del			

Timbro e firma per accettazione

Si attesta, ai sensi dell'art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia è conforme in tutte le sue parti al documento informatico originale depositato agli atti presso il Comune di Campogalliano.

CO.ME.T. Officine S.p.A. Società Unipersonale
 Sede Legale ed amministrativa - Show Room - Stabilimento di Produzione
 Via Castelfranco, 46 - Località Tivoli - 40017 San Giovanni in Persiceto (BO)
 P.IVA: IT00503271207 - CF.00323340372
 Telefono +39.051.6878711 - Fax +39.051.799902
 Capitale Sociale € 100.000 i.v.
 Email: info@officinecomet.com - Website: www.officinecomet.com



Revisione n° 1 del 07/08/2019

Documento Preventivo RICAMBI	Numero 1284	Data 07/08/2019	Pagina 1 / 1	Spett.le COMUNE DI CAMPOGALLIANO PIAZZA VITTORIO EMANUELE II, 1 41011 CAMPOGALLIANO CAMPOGALLIANO MO Italy
Agente CORADUCCI ANTONIO Mobile: +393666497677				P.IVA: 00308030360 Nominativo di Riferimento Destinazione Merce (se diversa dal committente)
Pagamento B.B. 30 gg. DFFM				
Note Pagamento				
Banca INTESA SANPAOLO SPA AG. S. AGATA B. IBAN: IT 88 Y 03069 37091 100000002180 BIC: BCITITMM				

Vostro Riferimento

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo Un.	Sconto %	Sconto	Importo	IVA
	NAVICELLA VETRORESINA purtroppo non avendo più lo stampo di questa navicella dovremmo ricostruire lo stampo da dare al fornitore e fare una singola colata dedicata. Non possiamo garantire che il prezzo riportato non subisca forti variazioni in fase d'opera.	NR	1,0	4.500,00		4.500,00	22
	BRACCIO JIB FINALE il braccio di supporto navicella è sboccolato ed occorre la sostituzione. Non abbiamo questo braccio disponibile.	NR	1,0	8.500,00		8.500,00	22
MO	MANODOPERA ORARIA Smontaggio gruppo bracci e ripresa punti di aggancio braccio finale con alesatura e rimboccolamento perno. Montaggio braccio finale nuovo. Montaggio e cablaggio navicella nuova. Test e Collaudo finale	NR	80,0	60,00		4.800,00	22
	IL PRESENTE PREVENTIVO POTRA' SUBIRE VARIAZIONI IN CORSO D'OPERA.			0,00		0,00	
				0,00		0,00	

Note **EUROSILO 18/2/6,8/SLJ SU IVECO 49.12
MATRICOLA 9339 / 1999**

Trasporto **EXW - Ex-Works**

**DATA PREVISTA FINE RIPARAZIONE :
N.2 MESI DALLA DATA RICEVIMENTO ORDINE**

Offerta valida fino a
06/09/2019

Totale Articoli PLE 17.800,00	Totale Solo TRUCK 0,00	Totale Articoli 17.800,00	Tot. Articoli Scontato 17.800,00
Spese Imballo 0,00	Spese Bolli 0,00	Spese Bancarie 0,00	Spese Assicurazione 0,00
Spese Trasporto 0 % 0,00	Sconto 0 % 0,00	Totale Sconto 0,00	% Sconto sul TOT PLE 0 %
Cod. IVA 22	Imponibile Aliquota 17.800,00 22 %	Imposta 3.916,00	

Timbro e Firma per Accettazione

Totale Imponibile 17.800,00	Totale IVA 3.916,00	Abbuoni IVA Omaggi 0,00	Totale Documento EUR 21.716,00
0,00			

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_18691178	Data richiesta	21/10/2019	Scadenza validità	18/02/2020
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	CIGARINI SRL
Codice fiscale	02784640357
Sede legale	VIA MARSALA, 23 42048 RUBIERA (RE)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.